
 

 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

17 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 308/17/21 

 «7» грудня  2021 р.         м. Хотин 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки,  

цільове призначення якої змінюється 

та затвердження розрахунку розміру 

втрат сільськогосподарського виробництва 

 

 

Згідно з п.34 ч.1 ст.26 Закону України “ Про місцеве самоврядування в 
Україні ”, ст. 12, 20, 207  Земельного кодексу України, розглянувши проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої 
змінюється та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити гр. Брусу Андрію Валентиновичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється   із земель 

«для ведення особистого селянського господарства» у землі «для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі», кадастровий номер 
7325010100:01:003:0052 загальною площею 0,1810 га, яка розташована за 
адресою: м. Хотин,  Дністровського району Чернівецької області. 

1.2.  Змінити гр. Брусу Андрію Валентиновичу цільове призначення земельної 
ділянки загальною площею 0,1810 га кадастровий номер 
7325010100:01:003:0052,  яка розташована за адресою: м. Хотин, 
Дністровського району Чернівецької області, з «для ведення особистого 
селянського господарства» у землі «для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі». 
1.3.  Затвердити розмір відшкодування втрат сільськогосподарського 

виробництва, спричинених вилученням сільськогосподарських угідь (рілля) 
земельної ділянки приватної власності гр. Бруса Андрія Валентиновича 
площею 0,1810 га кадастровий номер 7325010100:01:003:0052, яка розташована 
за адресою: м. Хотин, Дністровського району Чернівецької області на загальну 



суму 34073 грн. (тридцять чотири тисячі сімдесят три гривні) згідно 
розрахунку розміру  втрат сільськогосподарського виробництва, проведеного 
ПП «Земля Поділля». 

1.4.   Брусу Андрію Валентиновичу сплатити втрати сільськогосподарського 
виробництва за земельну ділянку площею 0,1810 га кадастровий номер 
7325010100:01:003:0052,  яка розташована за адресою: м. Хотин, 
Дністровського району Чернівецької області, на загальну суму 34073 грн. 
(тридцять чотири тисячі сімдесят три гривні) в двомісячний термін з дати 
прийняття даного рішення.           

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 

 

 

 

 

Міський голова               Андрій ДРАНЧУК 


